
Č.j. MUHU/22319/14/Pr/ODSH/3726/2014 
 

1 

 

 

 

 

 

 
 
Č.j. MUHU/22319/14/Pr/ODSH/3726/2014 
 

V e ř e j n á    v y h l á š k a 
Oznámení o návrhu opatření obecné povahy  a výzva k uplatnění připomínek nebo 

námitek  

Městský úřad Humpolec, odbor dopravy a SH příslušný podle § 124 odst. 6  zákona č. 
361/2000 sb., o provozu na pozemních komunikacích …ve znění pozdějších předpisů ( dále 
jen „ zákon o silničním provozu“) oprávněný ke stanovení místní úpravy provozu na silnicích 
II., III. třídy a místních komunikacích dle  § 77 odst. (1) písmeno (c), zákon o silničním 
provozu  na základě § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen správní řád,  oznamuje návrh opatření obecné povahy pro stanovení 
místní úpravy provozu na silnici II/347 a III/34775 umístění svislého DZ na   objektech 
mostů ev.č. 347 -018, 34775-1,  podle  přiložené tabulky.  

Dopravní značení proveďte jako:   stálé svislé dopravní značení    

Velikost dopravního značení:   základní rozměrová řada 

Provedení dopravního značení:  retroreflexní 

Důvod :   zajištění  bezpečnosti provozu  na pozemních komunikacích  

Osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy:  Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, Jihlava   
Další podmínky pro osazení místní úpravy silničního provozu: 
1) Dopravní značení ( jeho polohu ) proveďte dle přiložené situace, která vám bude předána 

po nabytí účinnosti stanovení. 

2) Dopravní značení musí být upevněno na kovových sloupcích nebo konstrukcích bílé 
barvy nebo s metalizovaným povrchem a nesmí zasahovat do průjezdního profilu 
komunikace. 

3) Svým umístěním a barevným provedením musí dopravní značky odpovídat příloze č. 3 
vyhlášky č. 30/2001 Sb., ČSN EN 12899-1 a splňovat podmínky uvedené v publikaci TP 
65 - Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích CDV Brno 2002, 
schválené MDS ČR, pod č.j. 2816/02-120 ze dne 20.září 2002. 

V souladu s ustanovením  § 172 odst. 5 správního řádu  lze podat  proti návrhu opatření 
obecné povahy písemné odůvodněné námitky k MěÚ Humpolec, odboru dopravy a SH, 
Horní nám. 300, Humpolec ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění.  
 
V Humpolci   11.12.2014 

 
Ing. Pavel Prchal v.r. 
vedoucí odboru dopravy a SH 
 
Příloha: - Tabulka DZ  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po 
dobu 15 dnů a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup.   Poslední den této 
lhůty  je  dnem doručení. Oznámení bude vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu 

Městský úřad Humpolec 

ODBOR DOPRAVY A SH  

Horní náměstí 300, 396 22 HUMPOLEC 

 



Č.j. MUHU/22319/14/Pr/ODSH/3726/2014 
 

2 

 

Humpolec a  zveřejněno  též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a to na www.mesto-
humpolec.cz,  Obecního úřadu Mysletin,  Zachotín,  Bystrá 
Po sejmutí  veřejné vyhlášky  vraťte  zpět Městskému úřadu Humpolec,  odboru dopravy a 
SH, Horní nám. 300, Humpolec 
 
 
Vyvěšeno dne ..................................    Sejmuto dne ..................................  

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  ………………………… 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje 
předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení a jeho 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup : ………………………………. 
 
Rozdělovník: 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, Jihlava   
Město Humpolec, Horní nám. 300, Humpolec IČ 00248266 
Obec Mysletin, Obec Zachotín, Obec Bystrá 
PČR KŘ DI Pelhřimov 
 


		2014-12-11T13:22:47+0100
	Ing Pavel Prchal




